PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA No 2963t2024-§AD

o SECRETARTo DE ADMTNTSTRAÇÃo or GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a RICARDO DA ROCHA GOME§, Auxiliar de

Manutençao de Cemiterio, Matrícula no. 22786,lotado(a) na Secretaria

de Obras e §erviços Públicos, Licença Paternidade, pelo período de

(20) vinte dias, referente a seu (sua) filho(a): Ricardson Bryan Da Rochi:

Gomes, nos termos do Art. 2'da Lei Complementar 471 de 2211212A21

que altera o Art. 20 da Lei Complementar 091 de 21lA6120A7, quc

modifica a Lei no 6.123 de 201A711968 do EFPC-PE, adotada pelc:

Município através da Lei Municipal no. 2.836 de 22fi7197 e sua$

alterações, com vigência a partir de 04108í2024 a 2310ü2A24.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE.SE

$ecretaria Municipal de Administração, em 15 de agosto de 2024

Âcírío Santana de Godoy
de

Santana de Godoy
de Administração

A

sItcRE't"\RIÀ il{t,\ICIP,tl. I)IJ,-\D\.ÍlNiS'l']t j\çÀ(}
Avenida Rui llarbosa^ l:140 - lleliopolis - l:rrne ít)87) 3762-70ú{}

lirnail : rlrgararr]x"ursr.rr)Euai l.i:oirt
CliP i5295-00í.t - (itrlanlurns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240830111604.pdf

assinado por: idU
ser 370